Nro. 32009. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense D. Mariannae Com. Potocka medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum fieri reg., de praes. 22. Octobris 1841. medio resoluti die hodierna ad Nrum. 32009. editi, via assecurationis mortuarii ab illiquidis post Antoniam Szeptycka in quota 276 fl. 22 2/4 xr. M. C. obvenientis mortuarium isthoc in statu passivo portionum Summarum 23668 flp. 350 Aur., 3000 Aur. super bonis Manasterek et Bilcze ut Dom. 11. pag. 430. n. 86. et 87. on. haerentium, Andream Rostworowski Mariannam Com, Potocka et Helennam Winzingerode concernentibus, intabulari dispositum esse.

Cum autem hic Judicii domicilium D. Mariannae Com. Potocka ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Blumenfeld cum substitutione Domini Advocati Piwocki eidem proprio ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memoratae resolutiones intimantur, de quibus resolutionibus supra citatis Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 28. Decembris 1841.

(213) E d i c t u m. (2)

Nr. 37815. Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense medio praesentis Edicti notum redditur:

1. Legatariis olim Josephi Szeptycki de domicilio ignotis de inscriptis iisdem legatis et quidem:

1.) Domino Stanislao Krosnowski de legatis eidem quotis 572 Aur. holl. 7 flp. cum usuris a successoribus olim Ignatii Działyński obvenientibus tum 258 Aur. 20 flp. a Joanne Kociołkowski debitis nec non 220 Aur. cum usuris a quodam Zegibert agente domus bancalis Tepperianae obvenientibus — porro de legato eidem ense (Karabela) dicto, tum altero ense (pałasz) et tribus cingulis —

2.) Cuidam Nicolao inservienti ex Jakubowce de legata eidem annua mercede et 600 flp. —

3.) Neno (Karzeł) Majeciowski ex Jakubowce de legata eidem Summa 1000 flp. —

4.) Certas Rudyńska inservienti de legata eidem quota 400 flp.

Il. 5.) Debitoribus massae eridariae Tepper et Schulz a quibus nonnullae Summae eidem testatori obveniant, de vita et domicilio ignotis utpote: DD. Joanni Strzelbicki, Thadaeo Kociołkowski, Friderico Zegibert et Ignatio Działyński, quod praetensiones contra eosdem et massae eridariae Tepper et Schulz defuncto Josepho Szeptycki agnitas, in securitatem tributi successoris ab illiquidis in Summa 2527 fl. 2/4 xr. M. C. et taxa mortuarii ab illiquidis in quota

562 fl. 39 1/4 xr. M. C. in quantum a singulis activis his obveniant esse conductas. —

Cum autem hic Judicii domicilium ipsorum notum non sit, ideo ipsorum periculo et impendio D. Advocatus Piwocki cum substitutione D. Advocati Blumenfeld ad tuenda ipsorum jura pro Curatore constituitur.